

**Årsredovisning**  
för  
**Bladhs Eftr. AB**  
556074-3352  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bladhs Eftr. AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vimmerby den 10 juni 2025



Dorothee Andersson

Styrelsen för Bladhs Efr. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Under verksamhetsåret har Bladhs Efr AB bedrivit verksamhet inom textil och detaljhandel.

Företaget har sitt säte i Vimmerby kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

31 maj 2024 upphörde försäljningen i lokalen på Sevedegatan 27 i Vimmerby och med utflyttning per 30 juni 2024. Flytt har skett till ny lokal i Tuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	949	1 484	1 400	1 453
Resultat efter finansiella poster	-71	210	66	-20
Soliditet (%)	44	40	36	35

Nettoomsättning har minskat med 36% på grund av flytt till ny lokal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 380	463 584	122 591	<b>691 555</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			122 591	-122 591	<b>0</b>
Årets resultat				1 834	<b>1 834</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 380</b>	<b>586 175</b>	<b>1 834</b>	<b>693 389</b>

ank=20250619;2025062301592

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	586 175
årets vinst	1 834
	<b>588 009</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	588 009
	<b>588 009</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

OK

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		948 854	1 484 018
Övriga rörelseintäkter		1 151	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>950 005</b>	<b>1 484 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-369 518	-606 502
Övriga externa kostnader		-487 274	-455 716
Personalkostnader	2	-136 999	-189 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 489	-16 378
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 015 280</b>	<b>-1 268 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 275</b>	<b>215 576</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 972	-5 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 832</b>	<b>-5 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 107</b>	<b>210 041</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		15 048	-4 146
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 048</b>	<b>-54 146</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 941</b>	<b>155 895</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 107	-33 304
<b>Årets resultat</b>		<b>1 834</b>	<b>122 591</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

18 096

23 096

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**18 096**

**23 096**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

103 727

54 839

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**103 727**

**54 839**

**Summa anläggningstillgångar**

**121 823**

**77 935**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 408 461

1 450 930

**Summa varulager**

**1 408 461**

**1 450 930**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 976

9 469

Övriga fordringar

21 364

154 199

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 331

41 140

**Summa kortfristiga fordringar**

**47 671**

**204 808**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

25 017

155 773

**Summa kassa och bank**

**25 017**

**155 773**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 481 149**

**1 811 511**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 602 972**

**1 889 446**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 380

5 380

**Summa bundet eget kapital**

**105 380**

**105 380**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

586 175

463 584

Årets resultat

1 834

122 591

**Summa fritt eget kapital**

**588 009**

**586 175**

**Summa eget kapital**

**693 389**

**691 555**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

60 000

Ackumulerade överavskrivningar

15 000

30 048

**Summa obeskattade reserver**

**15 000**

**90 048**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

752 168

950 568

**Summa långfristiga skulder**

**752 168**

**950 568**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

550

550

Leverantörsskulder

92 158

79 693

Skatteskulder

0

11 048

Övriga skulder

7 195

18 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 512

47 648

**Summa kortfristiga skulder**

**142 415**

**157 275**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 602 972**

**1 889 446**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	150 000
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
Ingående avskrivningar	-151 904	-146 548
Årets avskrivningar	-5 000	-5 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-156 904</b>	<b>-151 904</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 096</b>	<b>23 096</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 857	217 857
Inköp	65 377	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-7 980	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>305 254</b>	<b>247 857</b>
Ingående avskrivningar	-193 018	-181 996
Försäljningar/utrangeringar	7 980	
Årets avskrivningar	-16 489	-11 022
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-201 527</b>	<b>-193 018</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 727</b>	<b>54 839</b>


**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	752 168	950 568
	<b>752 168</b>	<b>950 568</b>

Vimmerby den 1 april 2025

  
Dorothee Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 10 juni 2025.

  
Carina Hedrum

Godkänd revisor, Medlem i FAR

**FOTOKOPIA**  
vars äkthet bestyrkes


